
第 17 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

中泊町役場　２階　委員会室

中泊町大字 中里委 託 番 号

工 期

(株)弘測コンサル

東北建設コンサルタント(株)

東信技術(株) 6,400,000

（単位：円）

(株)弘明技術

5,547,903

5,547,903

5,547,903

5,547,903

向町地区排水路整備測量設計業務委託

指 名 理 由 条件付き一般競争入札による。

入 開 札 一 覧 表

委 託 場 所

委 託 名

5,547,903

5,547,903

備　　　考
（指名業者名） 第　１　回　（税抜き）

6,098,000

7,090,000

入札執行場所

から

令和６年９月２7日　執行

秀和設計コンサルタント(株)

令和7年3月25日

(株)　みちのく計画

入　札　業　者
入札書記載金額

令和6年10月4日

5,680,000

予 定 価 格

落札（くじ引きによる）

(株)ニッソク

(株)新栄測量設計

(株)キタコン

(株)エステープラン 6,550,000

(株)三和技術 5,547,903

(株)常磐測量設計 5,610,000

(株)大成コンサル 5,605,479

豊和コンサルタント(株) 5,548,266

北村技術(株) 5,949,000


